
info@ceua.eu
www.ceua.eu

kontaktní e-mail: info@ceua.eu

Rozvineme 
Váš potenciál
...a zařídíme
  Metodickou, pedagogickou a organizační pomoc při získávání akreditací studijních  

programů včetně institucionální akreditace v národním, evropském i globálním měřítku.

   Rozvíjení činnosti grantové agentury International Strategic Aliance – Research Agency (ISA – RA). 
Pravidelné vyhlašování mezinárodních vědecko-výzkumných grantových schemat podle profilů 
studijních programů jednotlivých škol.

  Postupné zdokonalování systémů řízení kvality výuky na vysokých školách a univerzitách. Tyto systémy 
kvality pro jejich ověření v praxi budou certifikovány v souladu s evropskými i světovými normami.

  Vytváření podmínek pro realizaci synergického působení výukové činnosti. Pomoc při realizaci 
společných studijních programů vysokých škol z různých zemí, pořádání vědecko-teoretických 
konferencí, workshopů, transfer „nejlepší praxe“ apod.

  Maximální podporu a koordinování činnosti v oblasti dalšího profesního vzdělávání navazující na 
pregraduální činnosti vysokých škol a univerzit. V rámci možností i v této oblasti pomáháme se 
získáním příslušných národních i mezinárodních akreditací a certifikací v oblasti vzdělávání.

  Odborné praxe vysokoškolských studentů v rámci jejich studia v předních českých  
i mezinárodních firmách.

...a zorganizujeme
  Provoz center sdílených služeb, které bude zajišťovat 

pro zájemce např. publikační činnost (i v zahraničí), 
systémy elektronického vzdělávání.
  Výměnu pregraduálních studentů partnerských  

škol v rámci Evropského kreditního systému.
  Stáže pro učitele partnerských škol v rámci  

jejich kariérního rozvoje s důrazem  
na získávání jejich zahraničních zkušeností.
  Poradenskou a konzultační činnost pro  

partnerské univerzity v otázkách společného  
zájmu zejména v oblasti reakce škol na  
regulační zásahy státu, marketingu vzdělávání apod.

www.ceua.eu 

Central
Europe
University
Alliance


